
 

Info fra langdagene                                         

Da er en fin oppstart med nye og gamle elever overstått.                                                                                        

Vi har hatt noen flotte dager sammen med alle de nye 1. klassingene på SFO nå 

før skolestart. Det har vært ulike aktiviteter og leker. Vi har perlet, laget 

smykker, malt regnbilde og på lerret og vi har hatt ulike uteaktiviteter og mye 

fin frilek. Og ikke minst, vi har fått blitt kjent med hverandre.                          

Samlingsstundene har vært kjekke, vi har lest bøker, lekt hund og kjøttbein og 

hatt runder på uteområdet. 

2. – 4. trinn var på blåbygget de første dagene. Dette for at 1 trinn skulle få bli 

godt kjent på SFO bygget. Det har vært mye fin lek, legobygging, tegning og vi 

var enige at det var kjekt å se alle venne igjen. Vi hadde Bingo med premier, 

alltid like stas. Fotballturneringen ble flyttet inn i gymsalen, da det var 

svømmebasseng på banen. Alle fikk diplom. Noen turer i nærmiljøet fikk vi også. 

Heldigvis hadde vi en del bra vær også, og da var vi mye ute. 

 

Aktiviteter for høsten 

I uke 35 blir det oppstart av aktivitetsplan for alle trinn. Rammeplanen for SFO 

sier hvilke aktiviteter SFO skal tilby og hva som er målsettingen og kjennetegn 

på en god og ønsket praksis. I SFO skal det være aktiviteter og innhold som er tilpasset barna ut fra deres 

alder, interesser og forutsetninger.

På Mjølkeråen får alle trinn tilbud om faste styrte aktiviteter, noe som innebærer at dette er fastsatt 

aktivitet på planen hver uke. Alle trinn har måltid hver dag, vi har en fast aktivitetsgruppe for hvert trinn pr 

uke og alle får tilbud om å bli med i gymsalen.  

Hver gruppe sender ut plan om tema for uken for noen uker frem i tid, og i slutten av hver måned vil vi vil 

sende ut litt info om hva de forskjellige gruppene har gjort. Vi vil også henge opp bilder på SFO fra 

aktivitetsgruppene.  

Utenom faste aktiviteter tilbyr vi ulike aktiviteter inne og ute. Inne har vi aktiviteter som spill, 

konstruksjonslek, kopidag, klipping og liming, perling, lek i kjelleren, dans o.a. Ute tilrettelegger vi med bl.a. 

utsyr for ulike aktiviteter som fotball, basket, hoppe tau, hockey, bowling, scoop o.a. Vi har begrenset med 

oppbevaringsplass til leker, vi jobber fremdeles med muligheten til å få satt opp en bod.          

Aktivitetsplanen blir sendt ut iløpet av neste uke. 

Årsplanen for skoleåret 2024-2025 vil bli lagt på hjemmesiden iløpet av september. De som ønsker en 

utskrift av denne kan ta kontakt med SFO. 



Mjølkeråen SFO har også i år fått plass på Kulturkarusellen. Denne har oppstart i uke 11. Vi har fått tildelt 

animasjon/visuell kunst og teater. Mer info om dette vil komme når det nærmer seg oppstart. 

 

Personal 

- Sofie Haukås begynte hos oss 1. august. Sofie er lærling i barne-og ungdomsarbeiderfaget og skal 

være   hos oss på Mjølkeråen i 2 år.                                                                                                               - 

Christine Glesnes og Julia Lampe begynte også hos oss 1. august og er begge fast ansatt på SFO.                             

- Mandag 19 .august begynner Joar Handegård-Vad hos oss og skal være i vikariat for Sofie Jensen som 

er i fødselspermisjon. 

Litt praktisk info 

▪ Alle må ha regntøy, støvler, byttetøy og innesko på SFO. Vi er ute hver dag, uansett vær. Hjelp oss å 

holde orden i garderoben og kom jevnlig innom og sjekk ditt barns plass for byttetøy. Og hjelp barnet å 

holde en ryddig garderobeplass. 

▪ SFO serverer ett måltid pr dag 

▪ Beskjeder til SFO sendes i Vigilo innen kl.12.30. Hvis barnet skal være med noen hjem, eller gå hjem 

selv er det viktig at vi får melding om dette. Ønsker dere fast avtale med SFO, send det i  

Vigilo merket med «fast avtale».  

▪ Smartklokker og telefoner skal være avslått i sekken også i SFO-tiden.  

▪ Ved sykdom må barna holdes hjemme til det er blitt helt frisk. Har barnet kastet oppe eller har diare 

bør de holdes hjemme i 48 timer etter siste gang med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no 

▪ Vi etterlyser ingen på morgen-SFO, men sjekker de inn når de kommer frem til kl 08.20 (kl 09.30 2. trinn 

torsdager). 

 

 

 

Hilsen  

Kathrine Solheim Skjerve 

Avdelingsleder SFO, tlf: 53 0357 09 

Epost: Kathrine.Skjerve@Bergen.kommune.no 
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